关于自考助学学生延迟开学报到的公告

按照江苏省教育厅统一要求和学校部署，我校自考助学

老生返校时间和2021级新生报到时间推迟至9月15日之后，

具体返校报到时间另行通知。

原定于 9 月 4 日返校的老生，按照教学计划于 9月 6 日

开始采取线上教学方式上课。具体安排由办学学院通知。

    2021 级新生因开学报到时间推迟，请同学们及时加入

《入学须知》中公布的 QQ 群，并关注相关通知。

所有学生在未接到返校报到通知前，一律不得返校。

特此公告。

               南京工业大学继续教育学院

                               2021 年 8 月 16 日